Tabel 1.5
Garantier mv. og andre

eventualforpligtelser for
Investeringsforvalt-

ningsselskaber (store)
2008

Total

Noteoplysninger
Eventualforpligtelser

1.1 Finansgarantier

1.2 Tabsgarantier for realkreditudlan

1.3 Tinglysnings- og konverteringsgarantier
1.4 @vrige eventualforpligtelser

I alt

Andre forpligtende aftaler

2.1 Uigenkaldelige kredittilsagn

2.2 Uzegte salgs- og tilbagekgbsforretninger
2.3 @vrige

Ialt

Beholdning af egne aktier, der indg8r i virksomhedens beholdning

Antal egne aktier
P3lydende vaerdi af egne aktier

Den procentdel, som beholdning af egne aktier udggr af aktiekapitalen

1.000 kr.

o

506
506

1.076
1.076

0,0



